
ZARZĄDZENIE NR 29/2012
Wójta Gminy Grudziądz

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie mieszkania komunalnego
z mieszkaniowego zasobu Gminy Grudziądz.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz §16 Uchwały
Nr XXXVI/228/2010 Rady Gminy w Grudziądzu z dnia 19 marca 2010 r.
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu gminy Grudziądz

zarządzam co następuje:

§1-

Ustala się zalecany wzór wniosku o przyznanie mieszkania komunalnego
z mieszkaniowego zasobu Gminy Grudziądz, stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wniosek udostępnia się do pobrania ze strony internetowej BIP Gminy
Grudziądz w zakładce Sprawy do załatwienia: Budownictwo oraz w Referacie
Budownictwa i Gospodarki Komunalnej tutejszego Urzędu.

§3-

Złożenie wniosku w innej formie wymaga wprowadzenia zmian i uzupełnień
w zakresie jaki potrzebny jest do podjęcia rozstrzygnięcia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 29/2012

Wójta Gminy Grudziądz
z dnia 24 lipca 2012 r.

Imię nazwisko

Adres zamieszkania

Telefon

L

Wójt Gminy Grudziądz
ul. Wybickiego 38
86-300 Grudziądz

Wniosek
o przyznanie mieszkania komunalnego

dla niżej wymienionych osób

Lp.

1

2
3
4
5
6
7

Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa

Wnioskodawca

Miejsce pracy

II. Dane dotyczące obecnie zajmowanego lokalu mieszkalnego: (zaznaczyć właściwe)

1. Lokal; komunalny, własnościowy, spółdzielczo - lokatorski - własnościowy, inny

2. Najemcą lokalu jest:

3. wielkość zajmowanego mieszkania

a) I p l ip IIIp IV p Vp łazienka

kuchnia

powierzchnia użytkowa

b) mieszkanie jest: samodzielne, wspólne

c) wyposażenie mieszkania: instalacja wodociągowa - kanalizacja, gaz, we, łazienka,

ogrzewanie piecowe, centralne, gazowe

4. mieszkanie zajmowane jest na podstawie

5. liczba osób zamieszkałych w lokalu



6. Zaległość z tytułu czynszu, najmu i innych opłat związanych z użytkowaniem lokalu

zł

słownie złotych

Dane zawarte w punktach 1-6 potwierdza pieczątką imienną kierownik lub zastępca
kierownika właściwej administracji

pieczątka imienna i podpis

III. Dane o wnioskodawcy i osobach z nim zamieszkałych:

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Stopień
pokrewieństwa

wnioskodawca

Data zameldowania

Dane zawarte w tabeli potwierdza właściwy referat ds. ewidencji ludności, wpisując wszystkie osoby
zameldowane w lokalu.

pieczątka imienna i podpis

Krótkie uzasadnienie wniosku o przyznanie mieszkania komunalnego



Szczegółowe warunki ewentualnego najmu lokalu mieszkalnego zostaną określone w umowie najmu.

Oświadczam, że nie posiadam tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego lub budynku.

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 kk potwierdzam własnoręcznym podpisem zgodność
danych zamieszczonych w oświadczeniu.

Grudziądz, dnia

Podpis wnioskodawcy

Załączniki: kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięte dochody w okresie poprzednich trzech
miesięcy, takie jak: zaświadczenie z zakładu pracy o wysokości osiągniętych dochodów (netto),
decyzje o przyznaniu zasiłków lub ich pozbawienia z opieki społecznej, urzędu pracy itp.


